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PAATYPURISTIMET

3748.4

Paatypuristin, ZES 35 BL

« Kiinnitys TS15-, TS35 ja TS32-kiskoon tai pohjalevyyn

« Materiaali polyamidi 6.6 tai teras
« Ruuvattava tai ruuviton kiinnitys

TUOTEKUVAUS

I CONTACLIP

Conta-Clip paatypuristimet soveltuvat kaytettévaksi kaikkien kiskoon asennettavien riviliittimien kanssa. Paatypuristimia voidaa kayttdd myds muiden DIN-
kiskoasenteisten komponenttien paikoillaan pitdmiseen. Paatypuristimet soveltuvat myds ryhméerotteluun ja voidaan varustaa merkintatarvikkeilla.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Vari
Materiaali
Max. kayttélampétila
Min. kdyttélampétila

Paloluokka

LITANTA

Asennus

MITAT
Pituus
Leveys

Korkeus

Tullitariffi

Pakkauskoko

Musta
Polyamidi 6.6
105 °C
-40°C

UL94-v2

TS 35/7,5

59 mm
6 mm

38,5 mm

85389099

50 kpl



Paino 6,14 g

Alkuperamaa DE
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